atividades de apoio administrativo na área de recepção.

Ofício nº 056/2021-KCM (id 0336874) informa que 03(três) funcionárias recepcionistas pediram demissão, sem que houvesse tempo hábil
para o suprimento destas vagas. Por fim, a própria empresa efetuou o cálculo no valor de R$ 2.351, 17 (dois mil, trezentos e cinquenta e um reais e dezessete
centavos) referente ao pagamento do período em que os postos estiveram vagos.

A Divisão de Cerimonial, em documento de id 0338862, corrobora as alegações da empresa, e informa ainda que no dia 08/09/2021 um
funcionário estava com problemas de saúde.